税関様式Ｔ第 1210 号

申請番号

国等以外の者の経営する施設指定申請書

令和  年  月  日

財  務  大  臣  殿

  （     税関長経由）

申 請 者

  住    所

          氏名（名称及び代表者の氏名）

 関税定率法第１５条第１項第１号の規定により、陳列又は使用する標本、参考品又は学術

研究用につき関税の免除を受けることができる私立の施設として指定を受けたいので下記の

とおり申請します。

記

１．施設又は学校の目的

２．施設又は学校の名称、位置及び設立年月日

３．規則、規約又は学則（別紙にしてもよい。）

４．学校の場合は生徒の定員

５．施設又は学校の設備

６．経費及び維持の方法

（注）この申請書は２通提出して下さい。

（規格Ａ４）